
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.05.2022 №A-2018

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Весна красна цветами"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Иванищева Светлана Евгеньевна ДП-2018-85746 от 29.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Весна красна цветами"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ганеева 
Камилла

Комарова 
Анастасия 
Александровна 

"Цветы в вазе" 1 место ДП-2018-
83792

2 Кусков Артур 
Александрович

Чернова 
Анастасия 
Сергеевна

"Весенние цветы" 1 место ДП-2018-
84451

3 Овчарова 
Арина

Герасимова 
Светлана 
Николаевна

""Цветочная семейка" 1 место ДП-2018-
85275

4 Уткина Таисия
Паринцева 
Ольга 
Сергеевна

Подснежники 1 место ДП-2018-
85598

5

Коллектив 
младшей 
группы 
"Колокольчик"

Кирюшкина 
Галина 
Григорьевна

"Вот и Май на дворе" 2 место ДП-2018-
85694

6 Васильевская 
Дарья

Борисова 
Елена 
Владимировна

Букет из обуванчикоа 1 место ДП-2018-
85705



7

Группа 
раннего 
возраста 
"Лучики"

Терешко 
Александра 
Евгеньевна

Тюльпаны - вестники Весны 1 место ДП-2018-
85764

8 Чиркова Кира
Тихонов 
Николай 
Герасимович

Весенний привет 1 место ДП-2018-
85791

9 Гамалей Настя Гончарова 
Мария "Портрет Весны" 1 место ДП-2018-

85810

10 Лихатова Варя
Духовская 
Валентина 
Ивановна

"Первоцветы" 1 место ДП-2018-
85814

11 Тимербулатова 
Назира

Ачилова 
Гулсум 
Умяровна

Весенние цветы 1 место ДП-2018-
85825

12 Панасюк 
Дарья

Крюкова 
Светлана 
Анатольевна

Мой любимый колобок 1 место ДП-2018-
85832

13 гр. "Ромашка"
Жоржолиани 
Фатима 
Резоевна

"Цветущая яблоня" 1 место ДП-2018-
85836

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


